Протоколы общих собраний 2014 г.

Автор: Администратор
24.12.2014 12:08 - Обновлено 27.07.2015 08:09

Договор управления заключен на основаниии протокола о создании ТСЖ

Протокол собрания от 12.12.2014г. Решение об использовании средств от экономии
тепловой энергии.doc

Протокол_общего_собрания_19 октября_2014_Революции 5.docx

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Решение вопроса о предоставлении общего имущества собственников МКД,
установление арендной платы.
    4. О наделении управляющей организацией полномочиями по заключению договора о
предоставлении в пользование общего имущества МКД ул.Революции, 5.

Протокол_общего_собрания_01_ноября_2014_Революции 5.jpg

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. О начислении платы за коммунальную услугу отопления с 01.01.2015 г.
    4. Утверждение минимального перечня услуг по текущему ремонту общего

 1 / 3

images/%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B8%205/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2012.12.2014%D0%B3.%20%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%20%D0%BE%D1%82%20%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D0%B8%20%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%8D%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B8.doc
images/%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B8%205/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%82%2012.12.2014%D0%B3.%20%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%20%D0%BE%D1%82%20%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D0%B8%20%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D1%8D%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B8.doc
images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_%D0%BE%D0%BA%D1%82%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C_2014_%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B8%205.jpg.docx
images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_01_%D0%BD%D0%BE%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8F_2014_%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B8%205.jpg

Протоколы общих собраний 2014 г.

Автор: Администратор
24.12.2014 12:08 - Обновлено 27.07.2015 08:09

имущества, их периодичность и стоимость, согласно Постановлению Правительства
№290 от 03.04.2013 г.

Протокол_общего_собрания_25_ноября_2014_Революции 5.jpg

    1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Об определении порядка заключения агентского договора по начислению, сбору и
обработки взносов собственников на капитальный ремонт МКД, установление размера
агентского вознаграждения.

Протокол общего собрания 30.11.2014 Революции5.docx

Повестка дня:

    1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подписания
настоящего протокола.
    2. Выбор способа голосования.
    3. Отчёт председателя правления ТСЖ "Восход" о проделанной работе за 2013-2014
гг.
    4. Выборы членов Правления и председателя Правления ТСЖ "Восход"
    5. Принятие решения об установлении размера вознаграждения председателю ТСЖ
"Восход" с 01.01.2015 г.
    6. Выборы ревизионной комиссии.

 2 / 3

images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_25_%D0%BD%D0%BE%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8F_2014_%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B8%205.jpg
images/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%2030.11.2014%20%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D1%8E%D1%86%D0%B8%D0%B85.docx

Протоколы общих собраний 2014 г.

Автор: Администратор
24.12.2014 12:08 - Обновлено 27.07.2015 08:09

 3 / 3